МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

669120, с. Баяндай, пер. Строительный, 3

т. (39537) 9-14-18, т/ф. (39537) 9-13-24

ПРИКАЗ

от 29.02.2024 г.                                                    № 45

Об итогах регионального конкурса

исследовательских и творческих работ

по английскому языку

На основании плана работы Управления Образования Баяндаевского района на 2023 год,

плана работы РМО учителей иностранного языка, приказа начальника Управления

образования от 30.12.2023 № 284 «О проведении регионального конкурса исследовательских и

творческих работ по английскому языку»

:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри IX регионального конкурса исследовательских и творческих

работ по английскому языку «The place we live in», посвященному Году семьи в России по

теме «It runs in the family» (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителя и призера обучающихся согласно Приложению 1.

3. Объявить благодарность членам жюри:

⎯ Малгатаевой И.А., учителю МБОУ половинская СОШ;

⎯ Борхоновой А.П., учителю МБОУ Половинская СОШ;

⎯ Балтуковой Т.В., учителю МБОУ Нагалыкская СОШ;

⎯ Астафьевой Т.В., учителю МБОУ Гимназия №44 г. Иркутска

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовивших победителей и

призеров (Приложение 1).

5. Вручить сертификат участника обучающимся, за исключением обучающихся

перечисленных в п. 2 данного приказа.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ихинову Г.В., начальника отдела общего

и дополнительного образования Управления образования Баяндаевского района.

Начальник                                    О.Л. Миронова

Приложение 1

Протокол результатов

IX регионального конкурса

исследовательских и творческих работ

по английскому языку «The place we live in»
ФИ участников Класс  ОУ Название

работы

ФИО учителя, данные Баллы  Место

5-6классы
1.Зандынова

Таисия

5

класс

МАОУ ЦО

No 47 г.

Иркутска

«The story

about us»

Коробова Нэля

Юрьевна,

8(983) 447 88 51

nelya.korobova.74@mail

.ru

67 3

2.Суворин

Арсений

5

класс

МОУ

«Ульканская

СОШ No2»

«It runs in the

family»

Михеева

Лилия Накиповна

 8908-665-45-41

lilyamik@yandex.ru

67 3

3.Балябина

Софья

5

класс

МБОУ

“СОШ No4”

г.Ангарск

“Our family

vacation”

Семёнова Ольга

Валерьевна

Тел.89500851155

olcha.1977@mail.ru

49

4.Головенко

Павел

5

класс

МБОУ

“СОШ No4”

г.Ангарск

“We like

travelling”

Семёнова Ольга

Валерьевна

Тел.89500851155

olcha.1977@mail.ru

41

5.Горошко

Алина

5

класс

МБОУ

“СОШ No4”

г.Ангарск

“How I spend

my summer

holidays”

Семёнова Ольга

Валерьевна

Тел.89500851155

olcha.1977@mail.ru

35

6.Берлизов Иван 5

класс

МБОУ

“СОШ No4”

г.Ангарск

«My friendly

family»

Семёнова Ольга

Валерьевна

Тел.89500851155

olcha.1977@mail.ru

38

7.Ермолаева

Алина

5

класс

МБОУ

“СОШ No4”

г.Ангарск

“Our trip to

Turkey”

Семёнова Ольга

Валерьевна

Тел.89500851155

olcha.1977@mail.ru

33

8.Ермакова

Дарья

5

класс

МБОУ

“СОШ No4”

г.Ангарск

“My friendly

family”

Семёнова Ольга

Валерьевна

Тел.89500851155

olcha.1977@mail.ru

40

9.Малыгин Глеб 5

класс

МАОУ ЦО

No 47 г.

Иркутска

«Discovering

the Power of

my Family»

Коробова Нэля

Юрьевна,

8(983) 447 88 51

nelya.korobova.74@mail

.ru

60

10.Банщикова

Софья

5

класс

СОШ 57

г.Иркутск

Call of the

wild beauty

ya.cocorico@gmail.com  66

mailto:nelya.korobova.74@mail.ru
mailto:nelya.korobova.74@mail.ru
mailto:lilyamik@yandex.ru
mailto:olcha.1977@mail.ru
mailto:olcha.1977@mail.ru
mailto:olcha.1977@mail.ru
mailto:olcha.1977@mail.ru
mailto:olcha.1977@mail.ru
mailto:nelya.korobova.74@mail.ru
mailto:nelya.korobova.74@mail.ru
mailto:ya.cocorico@gmail.com

11.Каменяр

Тихон

5

класс

МБОУ

Гимназия 44,

г.Иркутск

About my

family

Астафьева Татьяна

Владимировна,

89501154605

64

12.Пивнев

Виктор

5

класс

МБОУ

Гимназия 44,

г.Иркутск

About my

family

Астафьева Татьяна

Владимировна,

89501154605

64

13.Некрасов

Дмитрий

5

класс

МБОУ

Гимназия 44,

г.Иркутск

My family Астафьева Татьяна

Владимировна,

89501154605

68 2

14.Малышева

Виктория

5

класс

МБОУ

Гимназия 44,

г.Иркутск

About my

family

Астафьева Татьяна

Владимировна,

89501154605

58

15.Садовникова

Ольга

6

класс

МБОУ

Тургеневская

СОШ

My family is

my power

Корышева Анжелика

Викторовна,

89526332388

kory11@mail.ru

74 1

16.Лысков

Михаил

Лысков Гавриил

6

класс

ГОКУ ИО

«Санаторная

школа-

интернат N4

г. Усолье-

Сибирское»

Our family

tradition

Олонцева Анастасия

Сергеевна

89021743526

shalim4ik@yandex.ru

44

7-8 классы
1.Халтаев Семен 7

класс

МБОУ

«Приморская

СОШ»

My family trip Балдаева Наталья

Евграфовна

89041583192

natashabaldaeva@mail.ru

62

2.Чанов Илья 7

класс

МБОУ

"Русско-

Янгутская

СОШ имени

А.А.

Козьмина"

Family is the

way to

success!

Щадова Ирина

Николаевна,

89500985304,

irishashadova@mail.ru

51

3.Патрина

Татьяна

7

класс

МБОУ

«Осинская

СОШ

No1»

«Моя семья и

Байкал»

Тюрнева Галина

Юрьевна, 89025425872

tiurneva@yandex.ru

73 3

4.Валеев Кирилл 7

класс

МБОУ

«Осинская

СОШ

No1»

«Семейные

путешествия»

Тюрнева Галина

Юрьевна, 89025425872

tiurneva@yandex.ru

74 2

5.Потапов

Михаил,

Решетникова

Мария,

Теленкевич

Михаил

7

класс

МБОУ

г.Иркутска

СОШ No 76

Педагогическ

ая династия

Бальжиева Анна

Анатольевна

89027634009

Anna_e88@mail.ru

58

mailto:kory11@mail.ru
mailto:shalim4ik@yandex.ru
mailto:natashabaldaeva@mail.ru
mailto:irishashadova@mail.ru
mailto:tiurneva@yandex.ru
mailto:tiurneva@yandex.ru
mailto:Anna_e88@mail.ru

6.Крутов Кирилл 7

класс

МБОУ г.

Иркутска

СОШ No57

Family trip

tradition

Штыкова Татьяна

Федоровна,

89149565806,

stykovat900@gmail.com

68

7.Есина Мария 7

класс

МБОУ

«СОШ No

12»»

My family

journey to

Vladivostok

Шевцова Ирина

Николаевна,

Тел. 89526192529

63

8.Карякина

Кристина

7

класс

МБОУ

«СОШ

No11»

г.Байкальск.

A family that

deserves great

attention,

recognition

and respect

Сафарян Арпине

Артуровна

(89246033663)

arpine.safaryan.1998@m

ail.ru

65

9.Имигинова

Елена

7

класс

МБОУ

«Еланцынска

я СОШ»

“My Family

Trip”

Пищикова Людмила

Владимировна

8 950 051 86 25

lvpishchikova@gmail.co

m

57

10.Матхеева

Татьяна

7

класс

МБОУ

«Еланцынска

я СОШ»

“My Family

Trip”

Говорова Александра

Анатольевна

89149157713

baikalbay79@gmail.com

60

11.Шашкова

Надежда,

Клепикова Анна,

Худяков Сергей

7

класс

МБОУ

гимназия

No3,

г.Иркутск

Trip to Olkhon

Island

Арсентьев Альберт

Анатольевич,

+79246242471

37

12.Васильева

Адиса

7

класс

МБОУ

«Баяндаевск

ая СОШ им.

М.Б.

Убодоева»

«Nearest and

dearest»

Буйзанова Марина

Геннадьевна,

89646541707

buizanova.m@yandex.ru

71

13.Подорожкин

Ратмир

7

класс

МБОУ

«Гимназия

No1»

г.Ангарск

«My Story,

My Family,

My English»

Сиверина Татьяна

Петровна,

8902-172-46-85

siverina555siverina@yan

dex.ru

73 3

14.Мещерякова

Маргарита,

Мещеряков

Марк

7

класс

МБОУ

«Гимназия

No1»

г.Ангарск

Our family is

our treasure

Сиверина Татьяна

Петровна,

8902-172-46-85

siverina555siverina@yan

dex.ru

59

15.Олимпиева

Маргарита

7

класс

МОУ ИРМО

"Хомутовска

я СОШ No1"

"Traditions of

my family"

Матвеева Галина

Николаевна

gnmatveeva@inbox.ru

67

16.Цупик

Полина

8

класс

МБОУ г.

Иркутска

СОШ №4

My unique

family

Берг Ксения

Андреевна,

89041493807,

xeniiaberg@gmail.com

mailto:stykovat900@gmail.com
mailto:arpine.safaryan.1998@mail.ru
mailto:arpine.safaryan.1998@mail.ru
mailto:lvpishchikova@gmail.com
mailto:lvpishchikova@gmail.com
mailto:baikalbay79@gmail.com
mailto:buizanova.m@yandex.ru
mailto:siverina555siverina@yandex.ru
mailto:siverina555siverina@yandex.ru
mailto:siverina555siverina@yandex.ru
mailto:siverina555siverina@yandex.ru
mailto:gnmatveeva@inbox.ru
mailto:xeniiaberg@gmail.com

17.Бильдушкино

ва Валерия

8

класс

МБОУ

«Осинская

СОШ

No1»

«Музыкальна

я династия»

Тюрнёва Галина

Юрьевна, 89025425872

tiurneva@yandex.ru

71

18.Юрьева

Регина

8

класс

МОУ ИРМО

«Хомутовска

я СОШ No2»

«My family

travel

tradition»

Хребкова Татьяна

Николаевна

Тел 89247060756

Constellation_drive@mai

l.ru

70

19.Толубаев

Расул, Шерстов

Макар

8

класс

МБОУ г.

Иркутска

СОШ 4

From Siberia

to the

Caucasus: a

family trip by

car

Богданова Людмила

Владимировна,

89248275810,

lyudm88@mail.ru

56

20.Неизвестных

Елизавета

8

класс

МБОУ

гимназия №1

г.Ангарск

My family Сиверина Татьяна

Петровна,

8902-172-46-85

siverina555siverina@yan

dex.ru

76 1

21.Орлова Лика 8

класс

МАОУ

«СОШ

No11»

г.Усть-

Илимска

My loving and

friendly family

Зуева Тамара Сергеевна

8924 7252202

tomashnya@mail.ru

70

22.Пестрикова

Елизавета

8

класс

МБОУ

г.Иркутска

СОШ 57

It runs in the

family

Дыкус Наталья

Николаевна

8-908-6-638-394

dykusnat@mail.ru

67

23.Тулохонова

Нина,

Иринцеева

Наталья

8

класс

МБОУ

«Кутанская

ООШ»

«Our village» Касьянова Тамара

Николаевна

8 904 159-05-01

tamara3857@bk.ru

57

24.Манхаева

Анфиса

8

класс

МБОУ

«Еланцынска

я СОШ»

“My Family” Боргеева Энгельсина

Дмитриевна

89526202024

borgeeva@bk.ru

69

25.Исаев Егор 8

класс

МБОУ СОШ

No4 г.

Слюдянки

«Connection

of times

through

generations»

Власенко Светлана

Расимовна,

89041102542

70

9-11 классы
1.Пирва Данил,

Караульский

Андрей,

Назаров Евгений

9

класс

МКОУ

Малышевска

я СОШ

«It runs in the

family»

Тетерина Марина

Витальевна

89025406944,

marina.teterina.1967@m

ail.ru

51

2.Савина Анна,

Нынюк

Екатерина,

9

класс

Г. Иркутск,

МБОУ

The roots of

the man are in

his family

Ковтуненко Юлия

Павловна

89149048040

74 3

mailto:tiurneva@yandex.ru
mailto:Constellation_drive@mail.ru
mailto:Constellation_drive@mail.ru
mailto:lyudm88@mail.ru
mailto:siverina555siverina@yandex.ru
mailto:siverina555siverina@yandex.ru
mailto:dykusnat@mail.ru
mailto:tamara3857@bk.ru
mailto:borgeeva@bk.ru
mailto:marina.teterina.1967@mail.ru
mailto:marina.teterina.1967@mail.ru

Закиров

Александр,

Марчук Марк,

Почекутова

Ирина,

Попкова Нина,

Гришкевич

Максим,

Шайхлисламов

Эдуард,

Федько Матвей,

Просекин

Руслан,

Мурадян Денис,

Песня -ученики

6б класса

Гимназия

No44

kovtunenko-

1972@mail.ru

3.Бобровникова

Ольга

10

класс

МКОУ СОШ

No 10 г.

Нижнеудинс

к

Гавриил

Павлович

Масловский и

его

героический

подвиг.

Дедюхина Ирина

Витальевна

89501168295

dedyuxina2013@yandex.

ru

77 2

4.Данилевская

Александра

10

класс

МБОУ

«СОШ No

12»»

г.Байкальск

My family

dynasty

Шевцова Ирина

Николаевна,

89526192529

63

5.Яновский

Роман

10

класс

Город

Усолье-

Сибирское

МБОУ

«Гимназия

No1»

Оur family

life: history,

travellings and

everyday

activities

Воронина Валентина

Ивановна

89041407547

v.voronina54@mail.ru

67

6.Костырева

Мария

Костырева Анн

11

класс

10

класс

МБОУ

«Васильевск

ая СОШ»

Рубрика

«Счастливая

семья»,

посвященная

«Году семьи»

Бужеева Ирина

Алексеевна

70

7.Цыгулёва

Анастасия

11

класс

МБОУ

гимназия

No3,

г.Иркутск

Trubetskoy

family

Арсентьев Альберт

Анатольевич,

+79246242471

74 3

8.Асалхаев Егор,

Добровольский

Роман,

Иванов

Владислав,

Амосов Леонид

11

класс

МБОУ г.

Иркутска

лицей №3

«How family

traditions can

help to

make friends»

Черноусова Валентина

Владимировна

+7 950 061-19-69

80

1

ДОП
9.Толстикова

Татьяна

1

курс

ГАПОУ ИО

ИТАМ

«My little

world»

Павлова Виктория

Климовна

65 1

mailto:kovtunenko-1972@mail.ru
mailto:kovtunenko-1972@mail.ru
mailto:dedyuxina2013@yandex.ru
mailto:dedyuxina2013@yandex.ru
mailto:v.voronina54@mail.ru

Monavia90@mail.ru

89643518466

10.Тарасова

Софья

1

курс

ГАПОУ ИО

ИТАМ

«Characters

from my

favorite

cartoon as an

example of a

good family»

Павлова Виктория

Климовна

Monavia90@mail.ru

89643518466

53 2

Не соответствуют положению
Шоболова

Александра

9

класс

МБОУ

«Кутанская

ООШ»

«My ancestry» Касьянова Тамара

Николаевна

8 904 159-05-01

tamara3857@bk.ru

Нет видео

Миранкова

Ольга,

Грязнова Юлия,

Мезенцева

Аполлинария

5

класс

МБОУ

«СОШ No

30», г.

Ангарск

It runs in the

family

Прокошева Снежана

Евгеньевна

89140072999

Snezhanchik@list.ru

Нет видео

Павлуткин

Даниил

6

класс

МБОУ

«СОШ No

30», г.

Ангарск

It runs in the

family

Прокошева Снежана

Евгеньевна

89140072999

Snezhanchik@list.ru

Нет видео

Тарасова

Анастасия

 МБОУ

«СОШ N11»

г.Байкальск

It runs in the

family

Карапетян Карине

Джанибековна

тел. 8-904-150-7544

karine.karapetyan.1961@

mail.ru

Нет видео

mailto:Monavia90@mail.ru
mailto:tamara3857@bk.ru
mailto:Snezhanchik@list.ru
mailto:Snezhanchik@list.ru
mailto:karine.karapetyan.1961@mail.ru
mailto:karine.karapetyan.1961@mail.ru